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BASHKIA  DIBËR 

DREJTORIA EKONOMIKE 

 
Nr._____prot.                                                                                       Peshkopi, më _____/____/2019 

Lënda: Dërgohet për zbatim “Buxheti i Qendrës Balneare Peshkopi për vitin 2019”, Vendimi nr.82 

datë 26.08.2019 konfirmuar nga Prefekti i Qarkut Dibër me nr.1165/1 prot. datë 28.08.2019. 

Drejtuar : Degës së Thesarit Dibër 

Në mbështetje të ligjit nr.139/2015, “Për vetëqeverisjen vendore”, në nenin 9 pika 1.3 shkronja “c”, 

18, 34, 40, 41, 54, shkronja “dh”, 55 pika 3, kreu III, nenet 10-20, kreu IV, nenet 22-29, keu VII, 

nenet 39-41 të ligjit nr.68/2017 “Për financat e vetëqeverisjes vendore”, ligjin nr.9936, datë 

26.06.2008 “Për menaxhimin e sistemit buxhetor në Republikën e Shqipërisë”, të ndryshuar, ligjin 

nr.10296 datë 08.07.2010 “Për menaxhimin financiar dhe kontrollin”, të ndryshuar, VKM nr.620 

datë 26.10.2018 “Për propozimin e projektligjit “Për buxhetin e vitit 2019”, Udhëzimin plotësues 

nr.6/3 datë 10.07.2018 të Ministrisë së Financave dhe Ekonomisë “Për përgatitjen e buxhetit vendor” 

me anekset plotësuese, si dhe Udhëzimin e Ministrisë së Finacave dhe Ekonomisë nr.9 datë 

20.03.2018 “Për proçedurat standarte të zbatimit të buxhetit”, shkresa e Ministrisë së Financave dhe 

Ekonomisë nr.19369 prot. datë 30.10.2018 “Dërgohet për njoftim transferta e pakushtëzuar dhe 

specifike, për vitin 2019”, në mbledhjen e Këshillit Bashkiak Dibër u miratua transferua Qendra 

Balneare Peshkopi si ndërmarrje varësie e Bashkisë Dibër me vendimin nr.13 datë 29.01.2019, 

konfirmim Prefekti i Qarkut Dibër nr.184/1 prot. datë 11.02.2019 dhe miratim i buxhetit të “Qendrës 

Balneare Peshkopi për vitin 2019” me vendimin nr.82 datë 26.08.2019, konfirmuar nga Prefekti i 

Qarkut Dibër me nr.1165/1 prot. datë 28.08.2019.  

Bashkëngjitur shkresës: 

- Tabelat e Buxhetit të Qendrës Balneare Peshkopi për vitin 2019. 

 

Duke ju falenderuar për mirëkuptimin dhe bashkëpunimin!   

 

P/Financës: Valdete KUCA 

 

D/Ekonomik: Lorenc CIBAKU 

                                                                   

                                                                                              KRYETARI I BASHKISË 

                                                               

                                                                                                        Dionis IMERAJ 


